Sanctae quidem synodi pridem apud Ephesum factae, Nestorii impii contra deum blasphemia 

extitit causa: et ideo a sanctis patribus qui ibidem convenerunt, dignam suscepit sententiam.  

Quoniam igitur et nunc altera iterum contra divinam fidem excitata est dubitatio, secundum hanc 

Ephesi fieri synodum sanximus, mali radicem omnino excidere festinantes; quo undique 
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conturbationem dogmatis eiicientes, mundam orationis iustitiam cordibus reservemus, et sit hoc 

reipublicae munimen, et humanitatis utilitas  

Ideo igitur tam tuam claritatem, quam Eulogium virum spectabilem, tribunum et notarium 

praetorianum, ad ministerium elegimus fidei, sicut probatos, tam in aliis rebus rectissimos, quam 

circa dei cultum opinatissimos, et valentes nostris diligenter iussionibus ministrare de his quae in 

Epheso a sancta synodo fuerint constituta, et nullum fieri tumultum permittere: sed et si quem 

videritis conturbationibus et tumultui studentem ad laesionem sanctae fidei hunc custodias 

mancipare, et ad nostram perferre notitiam; et causam quidem ordine provenire, interesse autem 

iudicio, et operam dare, celerem et circumspectam probationem a sancta synodo fieri, et nobis 

cognitam facere; his qui pridem Eutychetis religiosissimi archimandritae iudices extiterunt, 

praesentibus quidem et tacentibus, nullum tamen iudicantium habentibus locum, sed communem 

aliorum omnium sanctorum patrum sententiam expectantibus: quoniam ea quae dudum ab ipsis 

iudicata sunt, nunc retractantur. Non licere autem ullum aliud movere ex pecuniariis capitulis, 

antequam ea quae de fide sunt catholica, effectui mancipentur.  

Ideo namque et civile per litteras, quas ad virum spectabilem proconsulem, ac reliquos 

scripsimus, et militare vobis auxilium delegavimus; quatenus et vos super proprium studium his 

fulti auxiliis, sufficere possitis ad ea quae praecepimus adimplenda quae tanto aliis omnibus 

bonis meliora sunt, quanto solent humanis divina praecellere: et quae in hac causa fuerint 

constituta, ad nostram perferre notitiam.  

Eodem tenore, Eulogio etiam viro spectabili, tribuno et notario scriptum est.  

449 Theodosius (2) - Valentinianus (3) Coleman-Norton no.454;  Price & Gaddis v.1 pp.138-139 
Mansi 1758f, v.6 (441-451) cols.597-598;  Hänel 1857, no.1204 p.253-254. 

Beronicianus vir devotus a secretis sacri consistorii, ex ipso codice recitavit similiter sacras 

litteras directas Proclo viro spectabili Asiae.